7 Et fecit Deus firmamentum, divisitque aquas, quae erant sub firmamento, ab his, quae erant super firmamentum. Et factum est ita.

7. 天主造了穹蒼，分開了穹蒼以下的水和穹蒼以上的水。

8 Vocavitque Deus firmamentum, Caelum: et factum est vespere et mane,  
dies secundus.

8.天主稱穹蒼為「天，」天主看了認為好。過了晚上，過了早晨，這是第二天。